de priore viro, nominePetro, dolans eamdote cen-

tum bisantiorum,et vesticns eam, ut ita dicam, in

dorso et in lecto, dansque etiam illi usumfructum

cuiusdamvinee,quam pater puelle planlaveral. In-

super aulem eideuiBernardo in ipsis sponsalibus
corarn testibus et fideiussoribus quartam partem
cuiusdam donius, quesita est in platea.Templi in

lerusalcm iuxta donium Bentulini, post morlcm

suam conccssit; aliam partem vero cuidam,quem

habcbat, reservavit filio, post cuius filii niorlcm

aliam quartam parlem prefatus Bernardus eiusquc
heredes sine lite et conteutioneiure perpetuohabe-

ret et possideret. Quam domus donationem,anno-

rum interlabente curriculo, predicta, denegavitse

fecisseMaria; undeinter ipsamet generumnon mi-

nima orta est conlroversia; quepostea diflinitaesi

in capitulo Sancti Sepulcri coram dominopalriar-
«iia Willclmoet Pctro subpriore et Anselmocan

Alore ct GoB>ii!othcsaurario el magistro Roberto,
canonicis Sancli Sepulcri, et coram Anschetino,

quondam vicecomite Ierusalem, et Rainaldo de

Pontibus et GoiffridoAcu: tali videlicetconditione

ut iani dictus Bernardus qtrartam partem domus,

quam ipsa Mariacum Rogerio secundo viro acqui

sierat, post mortem cius libcrcct sine aliqua possr-
dcat calumpuia; aliam vero quartam partem post
mortem filiisimilitcr sine contentionchabeat.

Facla est autcni hec carta, Willelmoiubente pa-

triarcba, anno ab incarnatione DominiMCXXXV,in-

dictione xn, rcgnante in Icrusalem Fulconc, rege
Francorum tertio.

Huius autemconvcntionissunt lcstes :

Petrus, prior. Petrus de Barcinona. Willehnus
" Normannus. Godefridus. Wlgrinus. Eurar

dus. Genasius.

De burgensibus.
Oldreus. Milo.Bentulinus. Bemardus Lemovi-

censis, Pctrus Pelragorici. Arnulfus de Gor-

ranli. BcrnardusBituriccnsis.

CX t0".

DEC.0SCLSSI0NECUIUSDAMDOJJUSFACTABENSCELINOEV
UXOBISUIi.

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti,
amen.

Notura sit omnibus commanentibus in clvitale

sancta Ierusalem quod ego Amalricus prior, ciim

plenario capiluloecclesieSanclissimiSepuIcri,con-

P cedimusBenscelinoet uxori eius Godeberedibusque
suis domum Rogerii et Marie SanctiLazari, quam
habent de Sancto Sepulero, que sila [esl] inler do-

Eium Leodegarii molendinariiet predictcGode,in

dextia parte plalec, qua ilur ad Templuui; ea eon-

ditione eis concedimusut, sopitisomnibus querclis
inter nos et illos ante habilis, videlicetcfe terra et

vineaet omnifeodo,quod tenuit insa Godaet pre-
deccssoressui apud SanctumLazarum, pro quibus
unam medietatemdomus libere et quiete possiden-
dameidemBenscelinoet uxorieius Godeheredibus-